
  Nås i mars 2023 

 

Bästa medlem i Ingmarsspelens vänförening. 

Vi sänder här en hälsning och information inför sommarens Ingmarsspel, som kommer att ges 

30 juni - 4 juli. Även i år har vi glädjen att presentera två nya rollinnehavare i rollerna som 

Ingmar och Lillflickan. Detaljer är inte helt klara ännu så vi kan inte presentera namnen idag – 

följ gärna information på vår hemsida. Vi sänder ett varmt tack till Lars Schedin och Märta 

Östling för deras fina insatser som Ingmar respektive Lillflicka under flera år.  

Ingmarsspelskonserten med medverkan av ensemblen ges lördag 1 juli i Nås kyrka. 

Fotoutställningen ”50 år med kameran i Palestina” med ett 50-tal unika bilder från American 

Colony Photographers visas 27 juni – 4 juli i Konstladan på Storänget. Bilutställningen med 

äldre bilar blir söndag 2 juli och under alla speldagar visar hantverkare och konstnärer sina 

alster. 

Vi hoppas du vill fortsätta stödja spelen genom att förnya ditt medlemskap i vänföreningen. 

Du kan också dela Ingmarsspelens sida på sociala medier och vara vår ambassadör på den 

plats där du bor. Bifogat finns vår nya affisch som du gärna får sända till dina vänner. 

Årsavgiften 100:- kan insättas på Swish 123 307 56 52 eller Bankgiro 5976-5214. Den går 

oavkortat till spelen. Ange ditt namn och e-mail adress på din inbetalning eller till denna 

mailadress vanner@ingmarsspelen.se 

Som medlem  

• får Du 10% rabatt på Din entrébiljett till spelen. 

• får Du ett medlemsbrev via e-mail 1-2 ggr/år om aktuella händelser inför och efter 

spelen.  

• har Du rösträtt på vårt årsmöte 

 

Vår senaste bricka (31 cm) och glasunderlägg (9x9 cm) med vackert mönster från Nås-

dräkten har blivit mycket uppskattade presenter. Brickan kostar 220:-, underläggen 25:- styck, 

och bricka med 4 underlägg säljs till paketpris 300:-  + ev porto. De kan beställas via Brittis 

Wiklund (070-3686253) eller Ann Tysk (073-9383093) eller mail (vanner@ingmarsspelen.se).  

 

         

 

Vi tackar varmt för ditt stöd till Ingmarsspelen och hälsar dig välkommen som fortsatt 

medlem 2023. Hoppas vi ses på Storänget i sommar. 

Styrelsen för Ingmarsspelen 
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